

Årsredovisning

Psykologcentralen Shouri AB

559168-8337

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Soroush Shouri
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom psykologtjänster, handledning, utbildning, utredning och samtalsterapi. De tjänster som företaget erbjuder baseras på kognitiv beteendeterapi (KBT) och Acceptance and commitment therapy (ACT).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	859	1 370	532	1 237
Resultat efter finansiella poster	-157	-573	204	508
Soliditet %	32	45	63	58

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på färre eller mindre uppdrag under perioden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	794 016	-599 862
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-599 862	599 862
- Årets resultat			-156 555
- Belopp vid årets utgång	50 000	194 155	-156 555

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	194 155
Årets resultat	-156 555
Summa	37 600

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	37 600
Summa	37 600

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	859 094	1 370 053
Övriga rörelseintäkter	0	114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	859 094	1 370 167
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 593	0
Handelsvaror	-6 959	0
Övriga externa kostnader	-420 370	-367 908
Personalkostnader	-579 964	-508 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-1 133
Summa rörelsekostnader	-1 008 887	-877 813
Rörelseresultat	-149 793	492 354
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-1 063 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	211	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 973	-2 052
Summa finansiella poster	-6 762	-1 065 752
Resultat efter finansiella poster	-156 555	-573 398
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	96 334
Summa bokslutsdispositioner	0	96 334
Resultat före skatt	-156 555	-477 064
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-122 798
Årets resultat	-156 555	-599 862

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	1 063 700	1 063 700
Andra långfristiga värdepappersinnehav	-1 063 700	-1 063 700
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	105 499	144 802
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	15 000	0
Övriga fordringar	113 078	77 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 526	2 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>235 103</i>	<i>224 886</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	35 784	315 602
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>35 784</i>	<i>315 602</i>
Summa omsättningstillgångar	270 887	540 488
SUMMA TILLGÅNGAR	270 887	540 488

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	194 155	794 016
Årets resultat	-156 555	-599 862
<i>Summa fritt eget kapital</i>	37 600	194 154
Summa eget kapital	87 600	244 154
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	19 549	0
Summa långfristiga skulder	19 549	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 220	0
Leverantörsskulder	1 745	1 722
Skatteskulder	4 031	139 587
Övriga skulder	150 742	155 025
Summa kortfristiga skulder	163 738	296 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	270 887	540 488

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Soroush Shouri

Soroush Shouri

2025-07-31